
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-0149/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady města Chvaletice

konaná dne 6. 1. 2021 v pracovně starostky prostřednictvím videokonference od 16:00 hod.

R/1/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze rady města:
• 1. Návrh na schválení programu schůze rady města
• 2. Návrh na určení platu ředitelkám ZŠ a MŠ
• 3. Žádost manželů Č*** o koupi pozemku p. č. 585/2, k. ú. Chvaletice
• 4. Nabídka na koupi fary
• 5. Jmenování nového člena komise pro prodej bytových jednotek
• 6. Úvěr
• 7. Příkazní smlouva s 2KJ s. r. o. - lávka
• 8. Schválení programu zasedání Zastupitelstva města
• 9. Pověřenec pro ochranu osobních údajů
• 10. Informace o výsledku výběrového řízení na obsazení funkce tajemníka/tajemnice MěÚ
• 11. Různé

R/1/2021/2a Rada města Chvaletice určuje v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  nařízením vlády  č.  341/2017 Sb.,  o  platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů –
nařízení vlády č. 603/2020 Sb. (dále jen „nařízení vlády“), a nařízením vlády č. 222/2010
Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, nový platový výměr paní Bc. Elišce
Filipové,  ředitelce  Mateřské  školy  Chvaletice,  okres  Pardubice,  s  účinností  od
01.01.2021 v 11. platové třídě a 7. platovém stupni (Příloha č. 4 nařízení). Dochází
ke změně výše platového tarifu dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., k úpravě osobního
příplatku a ke změně příplatku za vedení.

R/1/2021/2b Rada města Chvaletice určuje v souladu s § 122 odst. 2  zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů – nařízení vlády
č. 300/2019 Sb. (dále jen „nařízení vlády“), a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu
prací ve veřejných službách a správě, nový platový výměr paní Mgr. Janě Knollové, ředitelce
Základní  školy  Chvaletice,  okres  Pardubice,  ve  13.  platové  třídě  a  5.  platovém stupni
se zpětnou  účinností od 01.09.2020. Důvodem je postup do vyššího platového stupně ze 4.
do 5. platového stupně v rámci platové třídy (Příloha č. 4 nařízení).

R/1/2021/2c Rada města Chvaletice určuje v souladu s § 122 odst. 2  zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  nařízením vlády  č.  341/2017 Sb.,  o  platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů –
nařízení vlády č. 603/2020 Sb. (dále jen „nařízení vlády“), a nařízením vlády č. 222/2010
Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, nový platový výměr paní Mgr. Janě
Knollové,  ředitelce  Základní  školy  Chvaletice,  okres  Pardubice,  s  účinností
od 01.01.2021 ve 13.  platové třídě a 5.  platovém stupni .  Dochází  ke změně výše
platového tarifu dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., (Příloha č. 4 nařízení), osobního
příplatku a příplatku za vedení.

R/1/2021/3 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje  pozemku p.
č. 585/2 o výměře 340 m2, v k. ú. Chvaletice za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

R/1/2021/4 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy
na koupi fary za cenu 1.200.000 Kč od Farního sboru ČCE ve Chvaleticích, Hornická
čtvrť  65,  533 12  Chvaletice,  do  majetku  města  Chvaletice,  se  závazkem,  že  město
do  tří  let  od  zavkladování  kupní  smlouvy   proinvestuje  na  činnostech  spojených
s opravou fary 600.000 Kč z vlastních zdrojů a závazkem věcného břemene na užívání
WC v mezipatře a jedné místnosti v přízemí pro konání bohoslužeb.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/1/2021/5 Rada  města  Chvaletice  jmenuje  členem  Komise  pro  prodej  bytových  jednotek
v  majetku  města  pana  Petra  Stehlíka  a  odvolává  člena  komise  Pavla  Sýkoru.

R/1/2021/6a Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit přijetí úvěru - úvěrového
rámce ve výši 40 mil. Kč od Komerční banky, a. s., Praha ve variantě B) splatnost úvěru 15
let, pohyblivá úroková sazba 3M PRIBOR + pevná odchylka ve výši 0,21 % p. a. z jistiny
úvěru a uzavření úvěrové smlouvy.

R/1/2021/6b Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu města schválit využití úvěru v letošním roce
na zainvestování lokality Na Zadních horách.

R/1/2021/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Příkazní  smlouvy  se  společností  2KJ  s.r.o.
se sídlem Na Bukovině 1614, 530 03, Pardubice – Bílé Předměstí, IČ: 05103665. Předmětem
smlouvy je administraci dotace a následný dotační management pro akci „Lávka přes Labe,
Chvaletice – oprava“ za nabídnutou cenu 69.817 Kč vč. DPH.

R/1/2021/8 Rada města Chvaletice schvaluje program 19.  zasedání Zastupitelstva města Chvaletice,
které se koná v úterý 19.01.2021 od 16:00 h v Domě kultury následovně:
 1) Zahájení zasedání
 2) Informace starostky města Chvaletice
 3) Dotazy, podněty občanů
 4) Nakládání s majetkem města 
• nabídka ČCE na prodej fary
• výsledek aukce pozemku 1261/4 v k. ú. Chvaletice
• záměr prodeje pozemku p. č. 585/2 v k. ú. Chvaletice
 5) Návrh na přijetí úvěru 
 6) Návrhy na úpravu rozpočtu r. 2021 – Rozpočtové opatření 
 7) Různé  
      - Souhlas s výdělečnou činností zastupitele u města Chvaletice
 9) Ukončení zasedání
 

R/1/2021/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci, že výkon pověřence pro ochranu osobních
údajů pro město, základní školu a mateřskou školu vykonává společností SMS-služby s. r. o.,
Praha, IČO: 06784771, pověřenec Bc. Kristýna Vodrážková.
Kontakt: telefon: 608 980 091    e-mail: kristyna.vodrazkova@sms-sluzby.cz

R/1/2021/10 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci,  že  z  výběrového  řízení  na  obsazení
pracovní  pozice  tajemníka/tajemnice městského úřadu nebyl  vybrán žádný uchazeč a  je
vypsáno nové výběrové řízení.

R/1/2021/11a Rada města Chvaletice bere na vědomí oznámení ředitelky MŠ Chvaletice o omezení provozu
MŠ v době nouzového stavu od 04.01.2021 na dvě třídy z důvodu nedostatku personálu
(nemoc, OČR, karanténa) v době od 6:00 h do 15:30 h.

R/1/2021/11b Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  vyjádření  kronikářky  paní  Evy  Štěrbové
k  připomínkám  rady  města  k  návrhu  kroniky  za  rok  2019.

R/1/2021/11c Rada města Chvaletice ukládá ved. odboru investic a údržby majetku poptat projektanty
na zpracování projektové dokumentace na:
a) vybudování sběrného  dvora v areálu ATS  (zpevněné plochy, přístřešek, umístění nádob a
váhy,  řád)
b) vybudování plochy veřejné zeleně a odpočinkové zóny v místě stávajícího háčka

R/1/2021/11d Rada  města  Chvaletice  ukládá  ved.  odboru  životního  prostředí  obnovit  osazení  cedulek
se zákazem venčení  psů na dětská hřiště,  park před školou a další  veřejné plochy.   T:
15.02.2021

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


